

# **MB Engineering IVS**

Stampesvej 56  
7100 Vejle

Årsrapport  
4. april 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**15/06/2018**

---

**Betina Marek Beck**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	10
----------------------------	----

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

MB Engineering IVS  
Stampesvej 56  
7100 Vejle

e-mailadresse: betina@marekbeck.dk

CVR-nr: 38554247

Regnskabsår: 04/04/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse**

Danske bank  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Konsulent og montage indefor industri og marine.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Virksomhedens resultatopgørelse for 2017 som er et opstarts år udviser et overskud på 78.566 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## **Den Forventet udvikling**

Der forventes et positivt resultat for 2018.

# Resultatopgørelse 4. apr. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
Nettoomsætning .....		1.156.855
Vareforbrug .....	1	-175.960
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>980.895</b>
Lønninger .....		-706.420
Andre driftsomkostninger .....	2	-195.909
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>78.566</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>78.566</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>78.566</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		78.566
<b>I alt .....</b>		<b>78.566</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		120.468
Andre tilgodehavender .....	3	19.209
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>139.677</b>
Likvide beholdninger .....		90.894
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>230.571</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>230.571</b>



# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.
Overført resultat .....		78.566
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>78.566</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..	4	104.423
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		47.582
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>152.005</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>152.005</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>230.571</b>

# Egenkapitalopgørelse 4. apr. 2017 - 31. dec. 2017

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Årets resultat .....	78.566	78.566
Egenkapital, ultimo .....	78.566	78.566

# Noter

## 1. Vareforbrug

### Variable omkostninger

Vareforbrug	83.235
EU-erhvervelser varer (rubrik A-varer)	0,00
EU-erhvervelser ydelser (rubrik A-ydelser)	0,00
Varekøb verden	0,00
Ydelseskøb verden	0,00

---

<b>VAREFORBRUG</b>	<b>83.235</b>
--------------------	---------------

---

Fremmed arbejde	92.725
-----------------	--------

---

<b>VAREFORBRUG OG FREMMED ARBEJDE</b>	<b>175.960</b>
---------------------------------------	----------------

## 2. Andre driftsomkostninger

Hotel moms Norge som søges retur

## 3. Andre tilgodehavender

Hotel moms Norge som søges retur

**4. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring****Skyldig moms**

Salgsmoms (udgående moms)	671,25
Moms af varer fra udlandet	0,00
Moms af ydelser fra udlandet	0,00
Købsmoms (indgående moms)	-199,80
Momsafregning	-57.088,71

---

**SKYLDIG MOMS** -56.617,26

---

**Skyldige lønomkostninger**

Skyldig AM-bidrag	-7.984,00
Skyldig A-skat	-38.686,00
Skyldig ATP	-1.136,01
Skyldige feriepenge	0,00

---

**SKYLDIGE LØNOMKOSTNINGER** -47.806,01